
UCHWAŁA NR XXX/274/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/241/2013 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sośnicowice w 2013r”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) w związku z art. 11a ust. 1, 2, 5, 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2003r 
Nr 106, poz. 1002 z późn.zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach 
uchwala:

§ 1. W treści „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Sośnicowice w 2013r.”  stanowiącego  załącznik do uchwały Nr XXVII/241/2013 z dnia 21 marca 
2013 r. dokonuje się następującej zmiany: w § 9 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie  : 

„1. zawarcie umowy z Panem Michałem Frania zam. w Trachach przy ul. Raciborskiej 7c w zakresie 
zapewnienia pomieszczenia gospodarskiego w prowadzonym gospodarstwie rolnym przy ul. Raciborskiej 
9 w Trachach, spełniającego wymagania zoohigieniczne właściwe dla danego gatunku zwierząt 
gospodarskich”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: A95DD04A-1BD3-4DF5-B85A-5B062D95F9E2. Podpisany Strona 1




